

Приложение №Д-1 към Договор № Д-225103 от 31.12.2021 г.

Група сортименти	Дървесен вид	Колич. м3	Ед. цена лв/м3	Начална цена за обекта /лв/	Гаранция за изпълнение /лв/	Срок за изпълнение
Общо за об. №225103		843	29,21	24624,00	1231,20	31.12.2022
в т.ч. иглолистни		843	29,21	24624,00		
в т.ч. широколистни		0	0,00	0,00		
Отдел 361/б		383	29,11	11148,00		
Иглолистни		383		11148,00		
ЕДРА						
групи 18-29	чб	15	32,00	480,00		
СРЕДНА						
групи 15-17	чб	97	30,00	2910,00		
обли греди	чб	85	30,00	2550,00		
техн. дървесина	чб	62	28,00	1736,00		
ДРЕБНА				0,00		
техн. дървесина	чб	13	28,00	364,00		
ДЪРВА						
техн. дървесина	чб	78	28,00	2184,00		
дърва за горене	чб	33	28,00	924,00		
Отдел 361/р		66	28,97	1912,00		
Иглолистни		66		1912,00		
ЕДРА						
групи 18-29	чб	4	32,00	128,00		
СРЕДНА						
групи 15-17	чб	16	30,00	480,00		
обли греди	чб	8	30,00	240,00		
техн. дървесина	чб	12	28,00	336,00		
ДРЕБНА						
техн. дървесина	чб	3	28,00	84,00		
ДЪРВА						
техн. дървесина	чб	16	28,00	448,00		
дърва за горене	чб	7	28,00	196,00		
Отдел 362/г		53	28,08	1488,00		
Иглолистни		53		1488,00		
ЕДРА						
групи 18-29	чб	1	32,00	32,00		
СРЕДНА						
техн. дървесина	чб	34	28,00	952,00		
ДРЕБНА						
техн. дървесина	чб	6	28,00	168,00		
ДЪРВА						
техн. дървесина	чб	8	28,00	224,00		
дърва за горене	чб	4	28,00	112,00		
Отдел 362/л		341	29,55	10076,00		
Иглолистни		341		10076,00		
ЕДРА						
групи 18-29	чб	55	32,00	1760,00		
СРЕДНА						
групи 15-17	чб	74	30,00	2220,00		
обли греди	чб	80	30,00	2400,00		
техн. дървесина	чб	40	28,00	1120,00		
ДРЕБНА						
техн. дървесина	чб	6	28,00	168,00		
ДЪРВА						
техн. дървесина	чб	60	28,00	1680,00		
дърва за горене	чб	26	28,00	728,00		

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
ТП ДГС Стара Загора
ДИРЕКТОР: *зал.обст.на осн.чл.59 от ЗЗЛД
(инж.Иван Чергеланов)

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:
фирма "Агресия 99" ЕООД
УПРАВИТЕЛ: *зал.обст.на осн.чл.59 от ЗЗЛД
(Дилян Иванов)

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ: *зал.обст.на осн.чл.59 от ЗЗЛД
(Галина Стоянова)